

Bilan actif

GRANDES TRAVERSEES DU JURA

Etats de synthèse au 31/12/2025

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
ACTIF				
Immobilisations incorporelles				
Concessions, brevets et droits assimilés	83 465,84		83 465,84	83 465,84
Immobilisations corporelles				
Autres immobilisations corporelles	5 871,31	5 744,23	127,08	763,85
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées	89,68		89,68	88,16
ACTIF IMMOBILISE	89 426,83	5 744,23	83 682,60	84 317,85
Stocks				
Marchandises	12 898,16		12 898,16	11 783,50
Créances				
Usagers et comptes rattachés	2 143,63		2 143,63	4 362,31
Autres créances	111 254,47		111 254,47	87 987,08
Divers				
Disponibilités	97 262,48		97 262,48	161 639,28
Charges constatées d'avance				2 415,40
ACTIF CIRCULANT	223 558,74		223 558,74	268 187,57
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL DE L'ACTIF	312 985,57	5 744,23	307 241,34	352 505,42

Bilan passif

GRANDES TRAVERSEES DU JURA

Etats de synthèse au 31/12/2025

	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
PASSIF		
Report à nouveau	177 270,64	157 374,42
RESULTAT DE L'EXERCICE	-13 870,17	19 896,22
Subventions d'investissement	66 772,66	66 772,66
FONDS PROPRES	230 173,13	244 043,30
Fonds associatifs avec droit de reprise		
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS		
Provisions pour charges	5 000,00	5 000,00
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	5 000,00	5 000,00
Fonds dédiés sur autres ressources	13 235,87	16 089,07
FONDS DEDIES	13 235,87	16 089,07
Emprunts obligataires convertibles		
<i>Découverts et concours bancaires</i>	649,81	586,11
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	649,81	586,11
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	10 661,57	9 237,44
Dettes fiscales et sociales	47 081,71	33 700,27
Autres dettes	439,25	1 849,23
Produits constatés d'avance		42 000,00
DETTES	58 832,34	87 373,05
ECARTS DE CONVERSION		
TOTAL DU PASSIF	307 241,34	352 505,42

Compte de résultat

GRANDES TRAVERSEES DU JURA

Etats de synthèse au 31/12/2025

	du 01/01/25 au 31/12/25 12 mois	%	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	%
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Cotisations	25 751,00	9,08	22 973,00	7,60
Ventes de biens et de services	19 766,74		27 745,11	
Ventes de biens	13 954,92	4,92	23 323,90	7,71
Ventes de prestations services	5 811,82	2,05	4 421,21	1,46
Produits de tiers financeurs	237 973,75		251 621,86	
Concours publics et subventions d'exploit	237 973,75	83,94	251 621,86	83,22
Repr. / amort., dépréc., prov. et transferts d	17 378,79	6,13	15 692,27	5,19
Autres produits	2,98		297,19	0,10
TOTAL I	300 873,26	106,13	318 329,43	105,29
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises	4 624,49	1,63	882,68	0,29
Variations de stock	-1 114,66	-0,39	2 426,39	0,80
Autres achats et charges externes	125 395,96	44,23	126 316,80	41,78
Impôts, taxes et versements assimilés	2 502,64	0,88	1 893,71	0,63
Salaires et traitements	143 199,36	50,51	129 044,25	42,68
Charges sociales	40 593,79	14,32	37 742,01	12,48
Dotations aux amortissements et aux dépr	636,77	0,22	1 413,18	0,47
Autres charges	255,63	0,09	29,73	0,01
TOTAL II	316 093,98	111,50	299 748,75	99,14
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-15 220,72	-5,37	18 580,68	6,15
PRODUITS FINANCIERS				
Autres intérêts et produits assimilées	1 350,55	0,48	1 315,54	0,44
TOTAL III	1 350,55	0,48	1 315,54	0,44
CHARGES FINANCIERES				
Total IV				
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	1 350,55	0,48	1 315,54	0,44
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I	-13 870,17	-4,89	19 896,22	6,58
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
TOTAL V				
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
TOTAL VI				
Total des produits (I + III + V)	302 223,81	106,61	319 644,97	105,72
Total des charges ((II + IV + VI + VII + VIII)	316 093,98	111,50	299 748,75	99,14
EXCEDENT OU DEFICIT	-13 870,17	-4,89	19 896,22	6,58
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
TOTAL				
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES				
TOTAL				